
                                           

               DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E TATIMEVE                     

                          FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR         

Për  Proçedurën e hapur me objekt : “Loti I “Rikonstruksion dhe sistemim i ujrave të zeza të 

bodrumit të Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve”, me fond limit:  

1. Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve,  Rr.Gjin Bue Shpata, Tiranë. 

2. Proçedurë :  E hapur  

3. Objekti i  kontratës  “Rikonstruksion dhe sistemim i ujrave të zeza të bodrumit të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Tatimeve”. 

4. Fondi limit per Loti I “Rikonstruksion dhe sistemim i ujrave të zeza të bodrumit të Drejtorisë 

së Përgjithshme të Tatimeve eshte  5 095 648 (pesë milion e nëntëdhjete e pese mij e gjashtëqind e 

dyzet e tetë) lekë  pa TVSH. 

5.Vlera totale e kontratës per “Loti I “Rikonstruksion dhe sistemim i ujrave të zeza të bodrumit 

të Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve”  është: 

3 638 229 (tre milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e dyqind e njezet e nente) lekë.   

 

6. Data e lidhjes së kontratës  është  24.08.2016 

7. Kontraktori per objektin “Rikonstruksion dhe sistemim i ujrave të zeza të bodrumit të 

Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve”, është: “Shoqërisë “PIENVIS” sh.p.k. me Nr.NIPT 

K12410001Q me adresë Njësia Bashkiake Nr. 9, Rr.e Barrikadave dhe Rr. “Bardhok Biba”, Shk. 

Nr.3, ish Kinema 17 Nëntori Tiranë 


